Ofício nº 020/2007 – JCL

Botucatu, 29 de junho de 2007.

Prezado Senhor,

Pelo presente, solicitamos a possibilidade da SABESP doar 1000 (mil) copos de água para serem distribuídos durante evento esportivo que será realizado em nossa cidade no dia 22 de julho na pista localizada na Avenida Universitária, Jardim Paraíso II. Trata-se da 2ª edição do “JAM SESSION” que reúne praticantes da modalidade “Dirt Jump” – salto com bicicletas em rampas de terra.

No aguardo da manifestação de Vossa Senhoria, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente.

JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Vereador/Presidente

À Sua Senhoria o Senhor

JOSÉ AURÉLIO BORANGA

DD. Superintendente Regional da SABESP

BOTUCATU - SP